РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Владимировского сельского поселения
                            от 25.11.2022 № 43 «О земельном налоге»
            Принято

Собранием депутатов                                                        «26» декабря 2023 года
В целях приведения решения Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.11.2022 № 43 «О земельном налоге» в соответствие с действующим законодательством,, Уставом муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Собрание депутатов Владимировского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.11.2022 № 43 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Абзац 5 подпункта 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«д) граждане, призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, а также их супруга (супруг), несовершеннолетние дети, родители (усыновители), опекун (попечитель).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021,  2022  и 2023 годов.».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов -

глава Владимировского сельского поселения                              О.С. Смагина
ст. Владимировская

«26» декабря 2023 года

№ 73